
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ерзовская средняя школа имени Героя Советского Союза

Гончарова Петра Алексеевича»
Наименование организации

ПРИКАЗ	
	

Об	организации	и	предоставлении	бесплатного	горячего	питания	обучающимся	в	2024-
2025	учебном	году

На основании «Закона об образовании» ФЗ № 273 от 29.12.2012 г., Закона Волгоградской
области от 10 ноября 2005г. № 1111-ОД «Об организации питания обучающихся (1-11
классы) в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области», согласно правилам
СанПиНа 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации
общественного питания населения», утвержденным постановлением главного санитарного
врача от 27.10.2020 № 32, СанПиН 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования
к организациям питания воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи",
утвержденными постановлением главного врача от 28.09.2020г., положения  "Об
организации горячего питания, предусматривающего наличие горячего блюда, не считая
горячего напитка, не менее одного раза в день, обучающихся 1-11 классов МБОУ "Ерзовская
СШ имени Героя Советского Союза Гончарова П.А.", утвержденное приказом № 236/1 от
21.09.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать горячее питание обучающихся МБОУ "Ерзовская СШ имени Героя
Советского Союза Гончарова П.А." на период 2024-2025 учебного года в соответствии с
нормативными требованиями и соблюдением требований СанПиН 2.3/2.4.3590-20
Санитарно-эпидемиологических правил и норм к организации питания обучающихся в
общеобразовательных учреждениях» с 02.09.2024г. по 31.05.2025г.

2. Назначить Терехову Татьяну Валерьевну учителя начальных классов ответственной за
организацию горячего питания обучающихся МБОУ "Ерзовская СШ" в 2024-2025
учебном году и вменить ей в обязанности:
¾ строгое соблюдение норм СанПиН при организации питания;
¾ контроль заключения договоров на поставку продуктов питания;
¾ своевременное составление отчетов по выполнению норм питания;
¾ обеспечить выполнение сотрудниками пищеблока технологии приготовления и

рецептур блюд в соответствии с технологическими картами, утвержденным
ежедневным меню и требованиями санитарных правил;

¾ организация соблюдения сотрудниками пищеблока гигиенических требований к
режиму обработки посуды и кухонного инвентаря;

¾ ознакомление классных руководителей с графиком приема пищи обучающихся;
¾ своевременная подготовка документации по организации питания учащихся;
¾ своевременно (ежедневно) контролировать информацию об изменении количества

питающихся в соответствии с ежедневным мониторингом посещения обучающихся;
¾ не допускать расхождений данных о посещаемости обучающихся в классных

(электронных) журналах с данными о постановке на питание и табелей учета
посещаемости детей;

¾ своевременно выявлять учащихся, нуждающихся в льготном питании и
своевременно предоставлять запрашиваемую информацию заведующему
производством;

¾ осуществлять ежедневный контроль за качеством скоропортящихся продуктов и
готовых блюд;

Номер
документа

Дата

168-од 02.09.2024



¾ организация работы родительской общественности по контролю за качеством
питания;

¾ доклады по организации горячего питания на совещаниях при директоре, на
педагогических советах, общешкольных родительских собраниях.

3. Установить размер частичной компенсации стоимости горячего питания в 2024-2025
учебном году для следующих категорий обучающихся МБОУ "Ерзовская СШ имени
Героя Советского Союза Гончарова П.А.":
¾ Обучающихся 1-4 классов, за исключением лиц с ограниченными возможностями

здоровья, в том числе детей-инвалидов в размере  не более 94,58 рублей в день из
средств областного бюджета и за счет средств местного бюджета Городищенского
муниципального района;

¾ Обучающихся 5-11 классов из семей имеющих среднедушевой доход ниже величины
прожиточного минимума установленного в Волгоградской области, детей из
многодетных семей за исключением лиц с ограниченными возможностями здоровья, в
том числе детей-инвалидов, детей из семей лиц, признанных беженцами на
территории Российской Федерации, или получивших временное убежище на
территории Российской Федерации, или признанных вынужденными переселенцами,
детей из семей граждан, призванных на военную службу по частичной мобилизации в
Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента
Российской Федерации от 21 сентября 2022г. № 647 "Об объявлении частичной
мобилизации в Российской Федерации", граждан, проходящих военную службу в
Вооруженных Силах  Российской  Федерации  по  контракту  или находящихся  на
военной  службе  (службе)  в  войсках национальной гвардии Российской  Федерации,
в  воинских  формированиях  и  органах, указанных в пункте  6  статьи  1
Федерального  закона  от  31  мая 1996 г. № 61-ФЗ "Об обороне", принимающих
участие в специальной военной операции на территориях Донецкой  Народной
Республики,  Луганской Народной Республики, Запорожской области,  Херсонской
области  и  Украины,  граждан, заключивших контракт о добровольном содействии в
выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской  Федерации, и
принимающих участие в специальной военной операции на территориях Донецкой
Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской  области,
Херсонской  области  и  Украины, а также граждан из числа указанных в настоящем
абзаце категорий, которые погибли (умерли) при участии  в  специальной  военной
операции  на территории Донецкой Народной Республики,  Луганской Народной
Республики, Запорожской области, Херсонской области и Украины либо умерли до
истечения одного года со дня их увольнения с военной службы  (службы),
исключения  из добровольческого формирования в следствие увечья  (ранения,
травмы, контузии) или заболевания, полученных ими при участии в специальной
военной операции, в размере  не более 94,58 рублей в день из средств областного
бюджета и за счет средств местного бюджета Городищенского муниципального
района;

¾ Обучающихся 1-11 классов являющихся  лицами с ограниченными возможностями
здоровья,  дети-инвалиды в размере 130,10 рублей в день в целях обеспечения
бесплатным двухразовым питанием за счет средств местного бюджета
Городищенского муниципального района;

4. Утвердить список обучающихся МБОУ "Ерзовская СШ имени Героя Советского Союза
Гончарова П.А.", которым предоставляется частичная компенсация стоимости питания в
2024-2025 учебном году (Приложение № 1).

5. Утвердить график приема пищи обучающихся МБОУ "Ерзовская СШ имени Героя
Советского Союза Гончарова П.А." в 2024-2025 учебном году (Приложение 2).

6. Утвердить график дежурства обучающихся МБОУ "Ерзовская СШ имени Героя
Советского Союза Гончарова П.А." в школьной столовой в 2024-2025учебном году
(Приложение 3).



7. Классным руководителям:
• довести до сведения обучающихся и родителей (законных представителей) график 

приема пищи обучающихся;
• вести разъяснительную работу с родителями и обучающимися по организации 

правильного и рационального питания обучающихся в школе;
• ежедневно подавать уточненную заявку на питание обучающихся заведующему 

производством;
• своевременно заполнять табель учета приема пищи обучающихся;
• нести полную ответственность за поведением обучающихся во время нахождения в 

школьной столовой и во время приема пищи;
• организовать контроль за соблюдением учащимися санитарно-гигиенических норм 

при приеме пищи.

8. Дежурным педагогам организовать дежурство в соответствии с графиком дежурства и 
контроль за посещением столовой и за соблюдением обучающимися санитарно- 
гигиенических норм.

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:

С приказом ознакомлены:

1. Т.В. Терехова

2. А.Н. Шакарян

3. Д.А. Аханова

4. Н.М. Бурнашева

5. Л.В. Головня

6. О.Е. Петренко
4

7. Ю.С. Федерякина

8. И.А. Кравцова _

9. Л.А. Макарова

10. В.Н. Рашидова

11. У.В. Горай
12. О.Е. Монастырева X 1

13. Н.Г. Османова

14. М.А. Фомина

15. И.А. Холошенко

16. О.Н. Клочкова

17. Е.Н. Смирнова

18. Л.В. Качурина

19. Л.П. Юлпато

20. Т.А. Валюнина

21. Л.А. Мединцова

22. С.А. Середина

23. М.В. Мордвинова

24. М.Н. Мосейчук

25. Е.А. Кулик

26. Е.А. Шведова

27. С.В. Ширина

28. Е.П. Красильникова

29. Е.В. Доброскокин

30. Е.М. Янипович

31. Е.Г. Мухина

32. А.В. Монастырев

33. Л.С. Медведева

34. Р.Р. Бекбаева_

35. Д.Р. Удодова _



Приложение  1 к приказу
№ 168-од от 02.09.2024г.

Список обучающихся
МБОУ "Ерзовская СШ имени Героя Советского Союза Гончарова П.А.", которым

предоставляется частичная компенсация стоимости питания в 2024-2025 учебном году

№ п/п Фамилия имя  учащегося Класс Категория
1. Агарков Владимир 1а
2. Бабайцева Александра 1а
3. Боков Матвей 1а
4. Ганиева Мария 1а
5. Головатова София 1а
6. Гордеева Ангелина 1а
7. Дубинин Матвей 1а
8. Евсеева Дарья 1а
9. Зубарев Михаила 1а

10. Капустина Василиса 1а Ребенок с ОВЗ
11. Клёнкина Екатерина 1а
12. Коржиков Владислав 1а
13. Котик Виктория 1а
14. Курашов Арсений 1а
15. Лахаткина Маргарина 1а
16. Макарова Мира 1а Ребенок-инвалид
17. Мельникова Вероника 1а
18. Оганнисян Анаит 1а
19. Петренко Владислава 1а
20. Пинской Кирилл 1а
21. Погорелова Алиса 1а
22. Сажнева Варвара 1а
23. Самохин Арсений 1а
24. Стращенко Александра 1а
25. Фролов Владислав 1а
26. Шакурова Софья 1а
27. Якушев Лев 1а
28. Янченкова Елизавета 1а
29. Алиев Рашид 1б
30. Ализода Фариха 1б
31. Белошапкин Илья 1б
32. Васянина Арина 1б
33. Глинский Александр 1б
34. Гришина Полина 1б
35. Жарова Алина 1б
36. Идрисова Арина 1б
37. Махмадова Хамроби 1б
38. Мирзалиев Зумраддин 1б
39. Николаева Дарья 1б
40. Петрухина Елизавета 1б
41. Саидов Абдурофе 1б
42. Сирацкая Алена 1б
43. Сироджов Ибрагим 1б
44. Соловьев Евгений 1б
45. Черемисов Артем 1б
46. Шабалдашов Максим 1б
47. Ютишева Анна 1б
48. Клочкова Варвара 1б домашнее обучение
49. Акопян Азатуи 1в



50. Баранюк Анастасия 1в
51. Бобков Дения 1в
52. Грязнева Александра 1в Ребенок с ОВЗ
53. Дрязгова Маргарита 1в
54. Идрисов Ахмад 1в
55. Камышников Матвей 1в
56. Карьков Леонид 1в
57. Кирильченко Диана 1в
58. Кожуховская дарья 1в
59. Куликова Настасья 1в
60. Ляпкова Алёна 1в
61. Малахова Ульяна 1в
62. Матвеева Анастасия 1в
63. Медетова Мадина 1в
64. Муслихидинзода Абубакр 1в
65. Николаенко Мирослава 1в
66. Рунаева Марина 1в
67. Самарин Мирослав 1в
68. Сафаров Амир 1в
69. Селиванов Александр 1в
70. Харитонов Александр 1в
71. Хмелёва София 1в
72. Хрусталева Дарина 1в
73. Шейкина Алёна 1в
74. Ширин Тимофей 1в Ребенок с ОВЗ
75. Азоян Эрик 2а
76. Анисимова Софья 2а
77. Байрамова Лейла 2а
78. Буханистый Тигран 2а
79. Важинская Ульяна 2а
80. Горбунова Анастасия 2а
81. Ерофеева Ангелина 2а
82. Ерохин Гордей 2а
83. Казакова Марина 2а
84. Кидяров Сергей 2а
85. Кочетова Ева 2а Ребенок -инвалид
86. Краснова Антонина 2а
87. Кузнецов Георгий 2а
88. Лопасов Дмитрий 2а
89. Никбин Ариан 2а
90. Никбин Данил 2а
91. Самойлова Юлия 2а
92. Сирацкий Александр 2а
93. Сироджов Мусо 2а
94. Смирнов Давид 2а
95. Соловьева Виктория 2а
96. Суковатикова Марьяна 2а
97. Суязова Василиса 2а
98. Толстов Иван 2а
99. Фадеева Дарья 2а

100. Шнайдер София 2а
101. Шпехт Эрвин 2а
102. Аболенцева Диана 2б
103. Алакбарова Алеся 2б
104. Алешанов Артём 2б
105. Бережнова Елизавета 2б
106. Бобров Вячеслав 2б
107. Бочаров Платон 2б
108. Горшенёва Арина 2б
109. Горшенёва София 2б



110. Зибарева Евгения 2б
111. Идрисов Арсен 2б
112. Карасёва Екатерина 2б
113. Киселёв Родион 2б
114. Киселёва Виктория 2б
115. Коновалов Арсений 2б
116. Корпелянский  Иван 2б
117. Котенко  Кристина 2б
118. Летовальцева Вероника 2б
119. МамишовЮсиф 2б
120. Мирзалиева Аиша 2б
121. Моисеева Ирина 2б
122. Моисеева  Ульяна 2б
123. Москвина София 2б
124. Попов Глеб 2б
125. Рыжакина Елизавета 2б
126. Старков Никита 2б
127. Сухов Захар 2б
128. Терехова София 2б
129. Фаткуллин Тимур 2б
130. Антонов Дмитрий 2в
131. Венцель Никита 2в
132. Глущенко Вероника 2в
133. Данченко Лейла 2в
134. Дорошенко Лев 2в
135. Еругин Дмитрий 2в
136. Зиновьева Ангелина 2в
137. Золотарева Арина 2в
138. Искендерова Дамла 2в
139. Исроилов  Хушмахмад 2в
140. Крутько Иван 2в
141. Кустова Валерия 2в
142. Кучмин Артем 2в
143. Кучмина Маргарита 2в
144. Легалин Тимофей 2в
145. Мамедов Азар 2в
146. Марьенко Мария 2в
147. Мызникова Анна 2в
148. Поляков Максим 2в
149. Прудникова Алиса 2в
150. Пугачёв Данил 2в
151. Раевский Артем 2в
152. Савинская Александра 2в
153. Ситников Всеволод 2в
154. Стрилецкая Екатерина 2в
155. Ткачева Екатерина 2в
156. Фролова Валерия 2в
157. Швецова Ксения 2в
158. Арефьев Дмитрий 2г
159. Арутюнян Даниел 2г
160. Бирюков Константин 2г
161. Бойкова Валерия 2г
162. Калинина София 2г
163. Кирсанов Семён 2г
164. Курникова Анна 2г
165. Макаров Владимир 2г
166. Плешевцова Виктория 2г
167. Петров Георгий 2г
168. Пудикова Елизавета 2г
169. Реутов Валерий 2г



170. Тищенко Илья 2г
171. Трембач Виктория 2г
172. Устименко Сергей 2г
173. Фарафонова София 2г
174. Хишмадова Мехрабону 2г
175. ШиршинГабиб 2г
176. Щербакова Виктория 2г
177. Янипович Виктория 2г
178. Алакпарова Фарая 3а
179. Арутюнян Венева 3а
180. Арутюнян Эдик 3а Ребенок с ОВЗ
181. Бардыков Кирилл 3а
182. Баскинова Аксинья 3а
183. Гончаров Глеб 3а
184. Калинин Владимир 3а
185. Мамишова Сабина 3а
186. Назарько Анастасия 3а
187. Нуамкин Александр 3а
188. Рудаскова Полина 3а
189. Саргсян Тигран 3а
190. Сирацкий Денис 3а Ребенок с ОВЗ
191. Рагель Маргарита 3а Ребенок с ОВЗ
192. Тихонов Тимур 3а
193. Тарабукина Анна 3а
194. Толстякова Виктория 3а
195. Хамидова Ярослава 3а
196. Плешевцова Ева 3а
197. Хишмадов  Искандаршо 3а
198. Хишмадов Мунаваршо 3а
199. Асеев Виталий 3б домашнее обучение
200. Багдасарян Милана 3б
201. Батура Алексей 3б
202. Воропаева Диана 3б
203. Галушка Матвей 3б
204. Гапонова Виктория 3б
205. Гафурова Сафия 3б
206. Исроилов Хушвахт 3б
207. Кириченкова Кристина 3б
208. Лаптева Елизавета 3б
209. Матвеева Варвара 3б
210. Махмадов Мухаммад 3б
211. Менялкин Святослав 3б
212. Николаенко Горислав 3б
213. Одилова Сабина 3б
214. Пильгуева София 3б
215. Рыжакин Кирилл 3б
216. Самиров Захар 3б
217. Селиванов Дмитрий 3б
218. Холодецкая София 3б
219. Хохлов Артем 3б
220. Хромых Никита 3б
221. Ютишев Матвей 3б
222. Асадова Нурай 3в
223. Арчаков Артем 3в
224. Битулаева Евангелина 3в
225. Бойков Данил 3в
226. Валюнина Вероника 3в
227. Горай Ксения 3в
228. Зиновьева Вера 3в
229. Игнатьев Кирилл 3в



230. Колчева Анастасия 3в
231. Подшибякина Виктория 3в
232. Романова Полина 3в
233. Самсонова Майя 3в
234. Светличная Алиса 3в
235. Седякина Альбина 3в
236. Седякин Павел 3в
237. Селиванов Матвей 3в
238. Солдатов Максим 3в
239. Сурганов Александр 3в
240. Тармакулин Данил 3в
241. Ткаченко Семен 3в
242. Толстякова Анна 3в
243. Ченин Виктор 3в
244. Чередникова Анастасия 3в
245. Чернышков Алексей 3в
246. Бурмистров Глеб Андреевич 3г
247. Бычко Варвара Александровна 3г
248. Завгороднева Анастасия 3г
249. Ивченко Дарина 3г
250. Калита Егор 3г
251. Капустянский Дмитрий 3г
252. Карамышева Дарья 3г
253. Кирильченко Игорь 3г
254. Костромытина Татьяна 3г
255. Ларина Валерия 3г
256. Мамедов Акиф 3г
257. Матасова Валерия 3г
258. Незнамова Варвара 3г
259. Неметов Вадим 3г
260. Парякина Елизавета 3г
261. Петренко Евгений 3г
262. Пустовалов Маким 3г
263. Рыжков Владимир 3г
264. Сафаров Вейсал 3г
265. Сурганова Полина 3г
266. Филатова Дарья 3г
267. Чекин Александр 3г
268. Чубарева София 3г
269. Ширин Матвей 3г Ребенок инвалид
270. Алакбарова Амина 4а
271. Алексеевская Елизавета 4а
272. Аханов Владимир 4а
273. Балян Серафима 4а
274. Бочаров Руслан 4а
275. Гаюн Милана 4а
276. Деревянных Варвара 4а
277. Еремеева Данилина 4а
278. Ермакова Кристина 4а
279. Зима Валерия 4а
280. Зима Вероника 4а
281. Зиновьев Дмитрий 4а
282. Идрисова Азалия 4а
283. Киктева Вероника 4а
284. Кирсанова Катерина 4а
285. Картавый Матвей 4а
286. Ковалева Кира 4а
287. Лазоренко Милана 4а
288. Медетова Марина 4а
289. Монастырева Вероника 4а



290. Мосейчук Дарья 4а
291. Оганисян Моника 4а
292. Османов Рустам 4а
293. Сарафанов Степан 4а
294. Сетдиков Артем 4а
295. Сосновская София 4а
296. Стоянов Руслан 4а
297. Сычев Тимофей 4а
298. Черкасов Дмитрий 4а
299. Щербакова Арина 4а
300. Абрамов Сергей 4б
301. Акопян Гор 4б
302. Бедняков Артем 4б
303. Бессонова Маргарита 4б
304. Венцель Даниил 4б
305. Выходцев Роман 4б
306. Гладышева Ангелина 4б
307. Дружинина Ярослава 4б
308. Дуенко Валерия 4б
309. Жарков Мирослав 4б
310. Землянова Диана 4б
311. Козлова Ксения 4б
312. Копосов Алексей 4б
313. Кривцов Матвей 4б
314. Кулешов Никита 4б
315. Курашов Андрей 4б
316. Лосева Алиса 4б
317. Махмадова Зайнаб 4б
318. Махмадова Сафия 4б
319. Михайлова Ирина 4б
320. Мызников Матвей 4б
321. Мызникова Мария 4б
322. Накибов Иброхим 4б
323. Никешин Захар 4б
324. Стадникова Виктория 4б
325. Стрилецкий Михаил 4б
326. Сытина Алена 4б
327. Фаткуллина Ивелина 4б
328. Федорова Диана 4б
329. Федорова Ксения 4б
330. Цупин Демьян 4б
331. Ширшина Диана 4б
332. Александрова Ангелина 4в
333. Беляков Матвей 4в
334. Богверадзе Богдана 4в
335. Гафурова Бибиробия 4в
336. Дуенко  Артём 4в
337. Ёрахмадов Махмадали 4в
338. Климочкина Кристина 4в
339. Козлова Ксения 4в
340. Коновалов Никон 4в
341. Котик Вячеслав 4в
342. Оганнисян Монте 4в
343. Пилесов Роман 4в
344. Подшивалов Владимир 4в
345. Полозова Ульяна 4в Ребенок с ОВЗ
346. Пономарёв Максим 4в
347. Попадюк Екатерина 4в
348. Потапова Мария 4в
349. Романенкова Дарья 4в



350. Саидова   Рохила 4в
351. Самсонова Евгения 4в
352. Сарафанов Роман 4в
353. Сафронов Тимофей 4в
354. Служаева Елизавета 4в
355. Стрельченко Карина 4в
356. Суковатикова Василиса 4в
357. Сулейманова Милана 4в
358. Устименко Екатерина 4в
359. Шардакова Кристина 4в
360. Евишева Милана 4в
361. Левкин Артем 5а многодетные
362. Галушка Вера 5а многодетные
363. Воропаева Екатерина 5а многодетные
364. Дорошенко Михаил 5а многодетные
365. Лепилкина Кира 5а малообеспеченные
366. Нозадзе Милана 5а малообеспеченные
367. Босова Надежда 5а малообеспеченные
368. Агаркова Варвара 5б из семьи участника СВО
369. Лаптев Захар 5б из семьи участника СВО
370. Курушин Владислав 5б многодетные
371. Парякина Вероника 5б малообеспеченные
372. Назарько Валентина 5б многодетные
373. Шнайдер Варвара 5б многодетные
374. Блинов Михаил 5в малообеспеченные
375. Кондратенко Константин 5в из семьи участника СВО
376. Коробов Ярослав 5в из семьи участника СВО
377. Николаенко Святослав 5в многодетные
378. Рунаева Любовь 5в малообеспеченные
379. Сосновский Артем 5в Ребенок с ОВЗ
380. Селиванова Ульяна 5в многодетные
381. Сирацкий Сергей 5в Ребенок с ОВЗ
382. Сыроедов Виктор 5в Ребенок с ОВЗ
383. Чупров Максим 5в многодетные
384. Шакуров Алексей 5в многодетные
385. Шефова Екатерина 5в из семьи участника СВО
386. Алиева Милана 5г малообеспеченные
387. Сафарян Ануш 5г малообеспеченные
388. Данченко Роман 5г многодетные
389. Даньшина Анастасия 5г многодетные
390. Исмаилови Алим 5г многодетные
391. Одилов Умар 5г многодетные
392. Рыков Кирилл 5г многодетные
393. Сироджов Мутазо 5г многодетные
394. Кудинова Алиса 5г из семьи участника СВО
395. Коситова Бишарофат 5г ребенок с ОВЗ
396. Козинец Семен 5г ребенок с ОВЗ
397. Устименко Василиса 6а многодетные
398. Кузнецова Марина 6а многодетные
399. Покрепа Полина 6а многодетные
400. Зима Полина 6а многодетные
401. Андрюнин Кирилл 6а из семьи участника СВО
402. Титов  Денис 6а малообеспеченные
403. Алексеевский Александр 6б многодетные
404. Гилязова Ирина 6б многодетные
405. Оганисян Мэри 6б многодетные
406. Калинина Кира 6б из семьи участника СВО
407. Назарько Константин 6б из семьи участника СВО
408. Колчева Валерия 6б из семьи участника СВО
409. Амирханян Даниэль 6в многодетные



410. Савонин Матвей 6в многодетные
411. Селиванова Валентина 6в многодетные
412. Хвостикова Анна 6в малообеспеченные
413. Оводков Иван 6в малообеспеченные
414. Искендеров Табриз 6в из семьи участника СВО
415. Ковалев Иван 6в ребенок с ОВЗ
416. Алакпаров Орудж 7а многодетные
417. Коновалова Ариадна 7а многодетные
418. Бурмистрова Анастасия 7а многодетные
419. Саргсян Оксана 7а многодетные
420. Ибрагимов Шамси 7а ребенок с ОВЗ
421. Желтякова Елизавета 7б ребенок с ОВЗ
422. Коситова Мадина 7б ребенок с ОВЗ
423. Гурьянов Сергей 7б многодетные
424. Горбунов Кирилл 7б многодетные
425. Одилов Гайрат 7б многодетные
426. Керимова Амина 7б многодетные
427. Лепилкин Платон 7б малообеспеченные
428. Кузяева Злата 7в многодетные
429. Назаренко Александр 7в многодетные
430. Устименко Павел 7в многодетные
431. Арепкина Мария 7г многодетные
432. Гилязова Елизавета 7г многодетные
433. Литовченко Сергей 7г из семьи участника СВО
434. Дмитриев Дмитрий 7г из семьи участника СВО
435. Мызников Михаил 7г из семьи участника СВО
436. Подольский Денис 7г малообеспеченные
437. Фомина Дарья 7г малообеспеченные
438. Белякова Ирина 8а многодетные
439. Вовк Денис 8а малообеспеченные
440. Запорожцев Максим 8а из семьи участника СВО
441. Игнатьев Денис 8а многодетные
442. Колесникова Ксения 8а из семьи участника СВО
443. Левкин Александр 8а из семьи участника СВО
444. Сафарян Сережа 8а малообеспеченные
445. Ситникова  Варвара 8а из семьи участника СВО
446. Хорошева Полина 8а из семьи участника СВО
447. Кузнецов Ярослав 8б ребенок с ОВЗ
448. Нигаматов Радион 8б ребенок с ОВЗ
449. Феденко Кирилл 8б ребенок с ОВЗ
450. Бедрин Максим 8б многодетные
451. Бедрина Марина 8б многодетные
452. Дорошенко Андрей 8б многодетные
453. Кузнецов Сергей 8б многодетные
454. Петренко Иван 8б многодетные
455. Мельников Матвей 8б многодетные
456. Сизенева Ольга 8б из семьи участника СВО
457. Кривоногов Матвей 8б из семьи участника СВО
458. Бессонова Виктория 8в многодетные
459. Рыжакин Дмитрий 8в многодетные
460. Исмаилов Агамали 8в многодетные
461. Чередникова Ольга 8в многодетные
462. Коновалов Марк 8в многодетные
463. Идрисова Милана 8в многодетные
464. Шакуров Александр 8в малообеспеченные
465. Русинова Василиса 8в малообеспеченные
466. Волкова Полина 8в малообеспеченные
467. Кустова Виктория 8в малообеспеченные
468. Алиев Амин 8в ребенок с ОВЗ
469. Чупров Александр 9а многодетные



470. Еремеева Мария 9а многодетные
471. Самсонова Ангелина 9а из семьи участника СВО
472. Селиванов Ростислав 9а из семьи участника СВО
473. Русинов Геннадий 9б малообеспеченные
474. Хомутников Александр 9б многодетные
475. Тармакулина Анжелика 9б ребенок с ОВЗ
476. Любименко Дмитрий 9б ребенок инвалид
477. Кокорева Ангелина 9б из семьи участника СВО
478. Идрисов Тимур 9в многодетные
479. Керимова Радмила 9в многодетные
480. Исмаилов Имран 9в многодетные
481. Балян Тимур 9в многодетные
482. Филатов Олег 9в многодетные
483. Абакумов Максим 9г ребенок с ОВЗ
484. Одилов Юсуф 9г многодетные
485. Сирожов Мустафо 9г многодетные
486. Суханов Даниил 9г многодетные
487. Шалин Илья 9г многодетные
488. Самохина Мария 9г многодетные
489. Покрепа Сергей 10 многодетные
490. Лепилкина Арина 10 из семьи участника СВО
491. Григоренко Денис 11 из семьи участника СВО
492. Пинаев Алексей 11 ребенок инвалид
493. Амирханян Леон 11 многодетные

Дети, находящиеся на домашнем обучении
494. Клочкова Варвара Алексеевна 1б Ребенок с ОВЗ, ребенок-инвалид
495. Асеев Виталий Геннадьевич 3б Ребенок с ОВЗ, ребенок-инвалид
496. Зубарев Матвей Алексеевич 7б Ребенок с ОВЗ, ребенок-инвалид
497. Леонтьев Даниил Александрович 8б Ребенок с ОВЗ, ребенок-инвалид



Приложение 2 к приказу 
№ 168-од от 02.09.2024г.

График приема пищи обучающихся 
в 2024-2025 учебном году

№
п/п

Классы Количест
во

обучающ.

Время
прием а

пищи

Ответственные педагоги (классны е 
руководители) за  организацией  
питания обучаю щ ихся в классе

1. 1А, 1Б, 1В, 
2А, 2Б

129 08.40 - 08.50 Фомина М.А., Холошенко И.А.,
Клочкова О.Н., Монастырева О.Е., 
Смирнова Е.Н.

2. 2В, 2Г, ЗА, 
ЗБ, ЗВ, ЗГ

140 09.30 - 09.40 Качурина Л.В., Удодова Д.Р., Ю лпатова 
Л.П., Федерякина Ю.С., Терехова Т.В., 
Кравцова И.А.

3. 4А, 4Б, 4В,
5А, 5Б, 5В, 

5Г

125 10.20 - 10.40 Горай У.В., М акарова Л.А., Рашидова 
В.Н., Шведова Е.А., Бурнашева Н.М., 
Доброскокин Е.В., Красильникова Е.П.

4.

1

6 - 11 96 11.20 - 11.40 Середина С.А., Валюнина Т.А., 
Мордвинова М.В., Кулик Е.А.,
Мосейчук М.Н., Янипович Е.М.,
Петренко О.Е., Монастырев А.В., 
Османова Н.Г., Мухина Е.Г., Головня
Л.В., Аханова Д.А., Медведева Л.С., 
Бекбаева Р.Р., Ш ирина С.В., Мединцова 
Л. А.

[! 1 щ Н ^ ® Ш ^ ! Ш овская СШ
Шмёгш Героя Советского Союза

“ '  '&//
Йдинцов В.В. 

7$()24г.



Приложение 3 к приказу
№ 168-од от 02.09.2024г.

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
учащихся в столовой на первое полугодие 2024-2025 учебного года


	ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

